
ER4508P-NEW-C3  800x800x2150MM
ER4508P-NEW-C4  800x800x2150
ER4509P-NEW-C3  900x900x2150
ER4509P-NEW-C4  900x900x2150
ER4510P-NEW-C3  1000x1000x2150
ER4510P-NEW-C4  1000x1000x2150

MM
MM
MM
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MM
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50-80℃

A30

=1

A30

A31

A31 A32

A22

=16

A22
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к громкоговорителю

подсветка на крыше

к вентилятору

к трансформатсру 12V

к горячей воде

к массажерам
к съемному душу

холодной воде
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1. Вкл./Выкл.

2. Уменьшение звука

3. Увеличение звука

4. FM-радио и телефон

5. Освещение

6. Вентилятор

1
2

3

4

5

6

.

.

.

.

.

.

Вкл./Выкл.
Уменьшить громкость можно с помощью кнопок уменьшения
громкости звука.
Увеличить громкость можно с помощью кнопок увеличения
громкости звука.
Использование радио и телефона.
Нажмите на кнопку включения радио. При поступлении звонка
(если радио включено) нажмите на кнопку повторно, система
автоматически переключит музыку на звонок.
Использование освещения.
Нажмите кнопку включения освещения. Включится верхний свет.
Нажмите еще раз, включится задний свет. Нажмите кнопку повторно,
чтобы выключить освещение.
Использование вентилятора.
Нажмите кнопку включение вентилятора. Вытяжной вентилятор
включен. Нажмите кнопку повторно, чтобы выключить вентилятор.

1
2
3
4
5
6
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